1 Importe neto de la cifra de negocios
705 PRESTACIONES DE SERVICIOS

4 Aprovisionamientos
602 COMPRAS
607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMP

5 Otros ingresos de explotacion
740 SUBVENCIONES Y DONACIONES

7 Otros gastos de la explotacion
621 ARRENDAMIENTO Y CANONES
622 REPARACIONES Y CONSERVACION
623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP 602 COMPRAS
625 PRIMAS DE SEGUROS
626 GASTOS BANCARIOS
627 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
628 SUMINISTROS
629 OTROS SERVICIOS
631 IMPUESTOS Y TASAS

8 Amortizaciéon inmovilizado
681 DOTACION AMORTIZACION

A) RESULTADO DE EXPLOTACION
B) RESULTADO FINANCIERO
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS

D) RESULTADO DEL EJERCICIO

2023

11.012,00 €
11.012,00 €

-7.134,08 €
-4.185,69 €
-2.948,39 €

19.201,00 €
19.201,00 €

-21.228,03 €
-7.330,78 €
-748,99 €
0,00 €
-3.611,00 €
-225,70 €
0,00 €
-280,03 €
-8.686,09 €
-345,44 €

232,42 €
232,42 €

1.618,47 €

0,00 €

1.618,47 €

1.618,47 €

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS 2023

2022

12.069,00 €
12.069,00 €

-7.641,21 €
-4.583,97 €
-3.057,24 €

21.251,60 €
21.251,60 €

-21.456,20 €
-4.400,51 €
-2.180,04 €

0,00 €
-3.253,69 €
-202,90 €
-1.703,00 €
-311,45 €
-9.257,53 €
-147,08 €

139,92 €
139,92 €

4.083,27 €

0,00 €

4.083,27 €

4.083,27 €

Fdo. El Secretario
D. José M. Bielsa Artidiello

Fdo. El Presidente
D. Emilio A. Cilleros Blazquez



