



CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS 2023

	2023	2022
1 Importe neto de la cifra de negocios 705 PRESTACIONES DE SERVICIOS	11.012,00 € 11.012,00 €	12.069,00 € 12.069,00 €
4 Aprovisionamientos 602 COMPRAS 607 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMP	-7.134,08 € -4.185,69 € -2.948,39 €	-7.641,21 € -4.583,97 € -3.057,24 €
5 Otros ingresos de explotación 740 SUBVENCIONES Y DONACIONES	19.201,00 € 19.201,00 €	21.251,60 € 21.251,60 €
7 Otros gastos de la explotación 621 ARRENDAMIENTO Y CÁRONES 622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN 623 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP 602 COMPRAS 625 PRIMAS DE SEGUROS 626 GASTOS BANCARIOS 627 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 628 SUMINISTROS 629 OTROS SERVICIOS 631 IMPUESTOS Y TASAS	-21.228,03 € -7.330,78 € -748,99 € 0,00 € -3.611,00 € -225,70 € 0,00 € -280,03 € -8.686,09 € -345,44 €	-21.456,20 € -4.400,51 € -2.180,04 € 0,00 € -3.253,69 € -202,90 € -1.703,00 € -311,45 € -9.257,53 € -147,08 €
8 Amortización inmovilizado 681 DOTACIÓN AMORTIZACIÓN	-232,42 € -232,42 €	-139,92 € -139,92 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	1.618,47 €	4.083,27 €
B) RESULTADO FINANCIERO	0,00 €	0,00 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	1.618,47 €	4.083,27 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO	1.618,47 €	4.083,27 €



Fdo. El Secretario
D. José M. Bielsa Artidiello



Fdo. El Presidente
D. Emilio A. Cilleros Blázquez